
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.04.2022 № 196

г. Брянск

Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 
государственной услуги 
«Предоставление ежемесячной 
денежной выплаты на ребенка в 
возрасте от восьми до семнадцати лет» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31 марта 2022 
года №175 «О ежемесячной денежной выплате семьям, имеющим детей», и 
Законом Брянской области от 15 апреля 2022 года №25-З «О ежемесячной 
денежной выплате на ребенка в возрасте от восьми до семнадцати»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 
государственной услуги «Предоставление ежемесячной денежной выплаты на 
ребенка в возрасте от восьми до семнадцати лет» (далее - административный 
регламент).

2. Опубликовать административный регламент на официальном сайте 
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области.



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

3. Направить административный регламент для руководства и применения в 
работе Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Брянской 
области.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.Урда О.М.
Тел. 30-31-45
     


